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Unionin tuomioistuimen tuomio (seitsemäs jaosto) 28.2.2012 – komissio vastaan Ranska 

(asia C?119/11)

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Direktiivi 2006/112/EY – 99 ja 110 artikla – 
Arvonlisävero – Alennettu verokanta – Alennetun verokannan soveltaminen konserttien, jotka 
järjestään tiloissa, joissa asiakkailla on konsertin aikana mahdollisuus nauttia ruokia ja juomia, 
ensimmäisistä esityskerroista saataviin pääsylipputuloihin

Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – Yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä – Jäsenvaltioiden oikeus soveltaa alennettua verokantaa tilapäisesti – 
Alennettua 2,10 prosentin verokantaa ei voida ottaa uudelleen käyttöön konserttien, jotka 
järjestään tiloissa, joissa asiakkailla on konsertin aikana mahdollisuus nauttia ruokia ja juomia, 
ensimmäisistä esityskerroista saatavien pääsylipputulojen osalta sen jälkeen, kun niihin on jo 
sovellettu yli 5 prosentin alennettua verokantaa (Neuvoston direktiivin 2006/112 99 ja 110 artikla) 
(ks. 30, 32 ja 37 kohta sekä tuomiolauselma)

Aihe 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen – Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 99 ja 110 artiklan 
rikkominen – 2,10 prosentin arvonlisäverokannan soveltaminen konserttien, jotka järjestetään 
tiloissa, joissa asiakkailla on konsertin aikana mahdollisuus nauttia ruokia ja juomia, ensimmäisistä 
esityskerroista saataviin pääsylipputuloihin – Kielto laajentaa alkuperäisen poikkeuksen 
soveltamisalaa sen jälkeen, kun sitä on supistettu

Ratkaisu 

1)

Ranskan tasavalta ei ole noudattanut yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun 
neuvoston direktiivin 2006/112/EY 99 ja 110 artiklan mukaisia velvoitteitaan, koska se on 1.1.2007 
lähtien soveltanut 2,10 prosentin arvonlisäverokantaa konserttien, jotka järjestetään tiloissa, joissa 
asiakkailla on konsertin aikana mahdollisuus nauttia ruokia ja juomia, ensimmäisistä 
esityskerroista saataviin pääsylipputuloihin.

2)

Ranskan tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.


